
Pro:

Knpie:
F,,iel větlomí :
Fřecimět:
Oci:

Váž ený zákazniku,

Potvrzujeme přijeti Vaš í  objeCnávk} , c.:  2332953 (s výhradou správnosti
veš kerých poskytnutých ú dajů ) ,

V pří padě, ž e výš e jednotlivé  objednávky přesahuje č ástku 50.000,- Kč  (bez
DPH) /  dovolí me si upozornit, ž e v souvislostr povinnosti zveřejnění  dfe
zákona č . 34a/2015 Sb., o zvfáš tní ch podminkách ú č innosti někl-erých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, č i dle j iných právní ch
předpisů ; pož adujeme chránit před vyzrazení m ú daje a informace/  které  maji
charakter obchodní ho tajemstvi, č i jsou jinak chráněné  podle zákona (např.
informace týkají cí  se cen dodávané ho zbož i). Uvedené  ú da;e pož adujeme
nezveřejnit, resp. před zveřejněnim je zneč itelnit.

Děkujeme za Vaš i dů věru a těš ime se na dalš í  spo!-uprácr.

Johnson & Johnson s. r, o,
Odděfeni zákaznických služ eb

FW; SZM FN Motol 2332953 pro Johnson & Johnson, s.r.o,
'OBJEDNAT JNJCZ' - ú lery 14,01,2020 17:36

SZM FN Motol 2332953 pro Johnson & Johnson, s.r.o.

Motole
FN Motol Objednávka č í slo:

TD:
Datum :

Subject:  IEXTERNAL]

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v
Oddělení  nákupu SZM

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motof

tČ o: 00064-203
DTČ : CZ000 64203 Dodavate1:

Johnson & Johnson/  s.r.o.
tr{ alterovo náměstí  329/7
158 00 Praha 5

Dodelte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzef -2D PŤ elimka zbož í

až  2a:aa, Pá 5:O0-15:006:aa až  2O: OO, Út-Č t 5: OO

-Objednáváme u Vás:
2133/  40 I I I . chirurgická

(200005052)
Ná zev

klinika UK 1. LF a FN Motol - operač ni sály

1 Enseal X1 s velkými branž emi,dé lka 2Ocm pro GEN 11
bipolární , koagulace cé v do 7mm

á 1 KS NSLX120L
( 16 .a4.2a19 Z2079-000794 )

Cel kem:
on o^ ? o1OV UUJ, UJ

2332953
332208
13 . 01 .202a

Po

Poč et
6KS



Dodávaný materiáf musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itostí  dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodací m ] istě i faktuře uvádělte vž dy č islo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzaLo a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zasfání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejněni v
registru smfuv ministerstva vnitra Č R v soufadu s § 6 odst. I  zákona 4.
34a/2a/5 sb, o registru smluv.
Není -] i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsice
za zruš enou,
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb. )


